İç Asya’da güneş ve ayla ilgili birkaç motifi de kaydetmek gerekir: güneş ışığına benzetilen ok ile kargı. Silah

tasvirlerini zararsız çiçek şekillerine dönüştüren barış sever Budizmin ikonografisinde, ok ve kargı yerine gonca

motifi kullanıldı ve güneşe benzetildi (Esin, 2004: 60).

Fotoğraf 28: 1260 AH / 1844 tarihli, Mehmet Sadullah tarafından Sultan I. Abdulmecid için hazırlanmış Osmanlı Takvimi.

Budizm: Ana vatanı Hindistan olan Budizm, Türkleri etkileyen dinlerden birisi olmuştur. 64 Doğu Hunlar,

Tabgaçlar, Göktürkler ve Uygurlar arasında yayılmıştır. Türkler arasında Budizm’in Mahayana ve Lamaizm